FISI - COMITATO TRENTINO

RINGAAZON S ClINAIRRINIE)

TR. REALE MUTUA ASSICURAZIONE - 30 MEMORIAL LUCA PRINOTH
09 /01 /2022 - POZZA DI FASSA

A SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
GARA 2
Codex: R_FDA0224 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
SLALOM RAGAZZI - CIRC. B GARA CAL. FED. O REG. N° 43258
COD. ORGANIZZATORI 03052 NOME SOCIETA'" FASSACTIVE A.S.D.
LOCALITA" SAN GIOVANNI DI FASSA DATA 9/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CAMPAGNOLI G. 7072 NOME PISTA ALOCH
ARBITRO RASOM AGOSTINO 15560 PARTENZA 1500 m
DIRETTORE DI GARA FRANCESCHETTI 16232 ARRIVO 1340 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/141/TN/A
TRACCIATORE BRUNNER EMIL
APRIPISTA - A - NERVO GIANNI -B -
NUMERO DI PORTE 60 59
ORA DI PARTENZA 14.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 232.35 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 232.35
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 78 61535 DELMARCO Clara 312.76 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 52.85 0.00 100
2 84 62972 BERNARD Alessia 312.76 2008 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 52.89 0.55 80
3 67 60596 GHETTA Giorgia 262.62 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 53.78 12.85 60
4 62 61936 GUADAGNINI Greta 22243 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 54.10 17.27 50
5 95 63878 ACCORDINI Anna 2009 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S 54.24 19.20 45
6 71 63504 RIZ Ingrid 270.64 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 54.36 20.86 40
7 76 60564 SEPPI Ludovica 253.46 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 54.42 21.69 36
8 70 61131 MOBIGLIA Dorotea 219.94 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 55.04 30.25 32
9 65 60594 POMPANIN Nicole 312.76 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 55.29 33.70 29
10 82 64898 VOLCAN Meryem 306.86 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 56.33 48.07 26
11 72 60847 DE PADOVA Greta 312.76 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 56.64 52.35 24
12 69 63566 BONINSEGNA Martina 312.76 2008 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 56.67 52.76 22
13 83 660211 CHISTE' Alessia 238.88 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 56.76 54.01 20
14 85 63858 VALENTINI Marie 318.81 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 57.23 60.50 18
15 92 66618 SORAPERRA Sandy 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 59.39 90.33 16
16 64 63594 AMPLATZ Athena 312.76 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 59.43 90.89 15
17 77 61693 VANZETTA Matilde 312.76 2008 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 59.64 93.79 14
18 86 64740 ANTONELLI Cecilia 340.10 2009 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 59.77 95.58 13
19 80 63302 DEBERTOLIS Elisa 312.76 2008 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1'00.16 100.97 12
20 94 64840 BARALDINI Camilla 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 1'00.30 102.90 11
21 87 65834 MOCELLIN Caterina 345.09 2009 TN 03317 A.S.D. PLAYLIFE SCHOO 1'00.80 109.81 10
22 75 63021 ZANON Giada 312.76 2008 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 1'01.05 113.26 9
23 93 67004 VINANTE Alessia 2009 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S 1'01.18 115.06 8
24 91 66420 VUERICH Martina 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1'01.50 119.48 7
25 79 60154 DISERTORI Silvia 312.76 2008 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S 1'01.54 120.03 6
26 88 66820 IORI Elena 362.90 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'02.33 130.94 5
27 74 63705 PESCOL Rita 312.76 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'02.34 131.08 4
28 90 65182 PELLADONI Anna 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 1'03.54 147.66 3
09-01-2022 / SAN GIOVANNI DI FASSA S8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali




FISI -

RINGAAZON SICl

COMITATO TRENTINO

ALPINO

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

29 68 62466
30 97 66902

ISCRITTI ...
NON PARTITI
73 64288
81 661204
89 65339
96 66303
NON ARRIVATI
63 63585
66 61408
98 698245
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FONTANA Arianna
FRANCO NAVARRO Valeria Irene

37

4

ZANVETTOR Mayra
MORINI Matilde

COLLA Lia
COSTANTINO Carlotta
3

MOLDOVAN Sofia Maria
CONTE Sveva

DI PUPPO Emma

0

ESPOSTA ORE:

09-01-2022 / SAN GIOVANNI DI FASSA

PUNTI

312.76

254.65
312.76
370.51

272.19
312.76

ANNO

2008
2009

2009
2008
2009
2009

2008
2008
2009

coMm

TN
TN

TN
TN
TN
TN

N
N
N

15.45

COD.

00063
01184

00063
01184
03317
01184

01184
00416
03317

F= 730

TEMPO  PUNTI
SOCIETA’ FINALE GARA
U.S. MONTI PALLIDI A. 1'06.66  190.75
SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'07.32  199.87
U.S. MONTI PALLIDI A.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
A.S.D. PLAYLIFE SCHOO
SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
U.S. PRIMIERO A.S.D.
A.S.D. PLAYLIFE SCHOO

LA GIURIA

PUNTI
TAB

S8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

Timing and data processing




FISI - COMITATO TRENTINO

RINGAAZON S ClINAIRRINIE)

TR. REALE MUTUA ASSICURAZIONE - 30 MEMORIAL LUCA PRINOTH
09 /01 /2022 - POZZA DI FASSA

A SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE
GARA 2
Codex: R_MDA0223 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
SLALOM RAGAZZI - CIRC. B GARA CAL. FED. O REG. N° 43258
COD. ORGANIZZATORI 03052 NOME SOCIETA'" FASSACTIVE A.S.D.
LOCALITA" SAN GIOVANNI DI FASSA DATA 9/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CAMPAGNOLI G. 7072 NOME PISTA ALOCH
ARBITRO RASOM AGOSTINO 15560 PARTENZA 1500 m
DIRETTORE DI GARA FRANCESCHETTI 16232 ARRIVO 1340 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/141/TN/A
TRACCIATORE BRUNNER EMIL
APRIPISTA - A - NERVO GIANNI -B -
NUMERO DI PORTE 60 59
ORA DI PARTENZA 14.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -5°C A: -4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 226.07 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 226.07
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 101 60604 FIOROT Suen 22290 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 49.72 0.00 100
2 107 61896 LIBERATORE Thomas 229.50 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 50.19 6.90 80
3 110 60253 BONELLI Francesco 264.87 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 51.52 26.43 60
4 102 60212 I0RI Filippo 220.93 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 51.63 28.04 50
5 104 60770 POLLAM Nicolo' 296.16 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 51.82 30.83 45
6 103 60858 ANDREATTA Francesco 291.37 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 52.49 40.67 40
7 100 63565 ALBERTINI Alessandro 310.14 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 53.01 48.30 36
8 111 62386 GHETTA Jacopo 277.93 2008 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 53.32 52.86 32
9 116 62137 CIOCCA Nathan 323.43 2008 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 53.66 57.85 29
10 118 61608 SIMONI Jacopo 331.30 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 53.77 59.46 26
11 99 63126 CEMIN Matteo 264.00 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 55.08 78.70 24
12 113 64594 WEISS Alexander 265.95 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 55.45 84.13 22
13 131 663766 MICH Lorenzo 345.39 2008 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO 55.80 89.27 20
14 127 674010 ZORZI Mirko 345.39 2008 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 56.05 92.94 18
15 109 64250 DEMARIA Giovanni Alexej 269.60 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 56.22 95.43 16
16 119 60391 PRINOTH Michael 332.99 2008 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 57.50 114.23 15
17 128 673676 LONGO Filippo 345.39 2008 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 58.34 126.56 14
18 129 63070 NACCARI Andrea 34539 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 58.36 126.85 13
19 108 65930 PETERLINI Davide 317.79 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'00.05 151.67 12
20 114 65913 VALBUSA Alessandro 321.69 2009 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 1'00.06 151.81 11
21 121 674451 MERCATI Gianluigi 345.39 2008 TN 01839 S.C. RUJOCH A.S.D. 1'00.27 154.90 10
22 122 63704 CHIOCCHETTI Martin 34539 2008 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A. 1'00.59 159.60 9
23 137 63851 TREVISIOL Pietro 2009 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D. 1'00.70 161.21 8
24 132 90188 FACEN Nicolo' 350.40 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1'02.40 186.17 7
25 126 60395 DEBERTOL Martin Luis 345.39 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 1'02.45 186.90 6
26 123 62184 BIERMA Matteo 345.39 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEA 1'02.57 188.67 5
27 134 66889 DE BORTOLI Nicola 381.80 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1'02.82 192.34 4
28 115 65151 DEBERTOLIS Martin 322.90 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 1'02.87 193.07 3
09-01-2022 / SAN GIOVANNI DI FASSA S8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali




FISI -

RINGAAZON SICl

COMITATO TRENTINO

ALPINO

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
29 135 65775
30 140 66850
31 125 89204
32 139 63692
33 141 65923
34 136 65399
35 133 65491
36 142 63496
ISCRITTI ...
NON PARTITI
120 65234
NON ARRIVATI
105 64626
106 66494
112 64297
124 63659
130 60204
SQUALIFICATI
117 62180
138 66005

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SARTORI Giovanni
ANDREATTA Riccardo

MACORATTI Jacopo Giampaolo

RIZZI Adam

GHETTA VYuri
CRISTOFOLETTI Samuele
MOSER Alessandro
BATTEL Samuel

44
1
PELLEGRIN Alessandro
5
VALT Alessandro
ROSA Andrea
SANTONICOLA Pietro
BARNABE' Peter
STOFFIE Alessio

2

FAVARETTO Gabriele Vittorio

PIZZIGALLO Leonardo

09-01-2022 / SAN GIOVANNI DI FASSA

PUNTI

384.72

345.39

358.68

341.89

221.42
315.36
291.27
345.39
345.39

329.20

ESPOSTA ORE:

ANNO

2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008

2009

2009
2009
2009
2008
2008

2008
2009

coMm

N
N
N
N
N
N
N
N

TN

N
N
N
N
N

TN
TN

15.45

COD.

01839
01184
01839
03052
03052
03315
00416
03052

01184

00063
01839
01184
03052
00063

01184
01184

SOCIETA'

S.C. RUJOCH A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
S.C. RUJOCH A.S.D.
FASSACTIVE A.S.D.
FASSACTIVE A.S.D.

U.S. CORNACCI TESERO
U.S. PRIMIERO A.S.D.
FASSACTIVE A.S.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.

U.S. MONTI PALLIDI A.
S.C. RUJOCH A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.
FASSACTIVE A.S.D.

U.S. MONTI PALLIDI A.

SKI TEAM FASSA A.S.D.
SKI TEAM FASSA A.S.D.

F= 730
TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
1'02.93  193.95
1'02.97  194.54
1'03.85  207.46
1'04.16  212.01
1'04.31  214.21
1'05.96  238.44
1'06.00 239.03
113.07  342.83
PORTA N. 56
PORTA N. 31
LA GIURIA

PUNTI
TAB

S8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

Timing and data processing




